ДУМА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  г.КРАСНОСЛОБОДСК

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.01.2020 г.                              № 10/36
О внесении изменений в решение Думы городского поселения г.Краснослободск  № 6/19
от 26.11.2019 г. «О  передаче  осуществления  части полномочий
Контрольно-счетной палате  Среднеахтубинского

муниципального района на 2020 год»
Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, в соответствии с ч.4 ст.15 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  также в целях совершенствования правовых, организационных и финансово-экономических условий развития местного самоуправления на территории Среднеахтубинского муниципального района, Дума городского поселения г.Краснослободск
РЕШИЛА:
1.Пункт 1 читать в новой редакции: Передать Контрольно-счетной палате Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области полномочия контрольно-счетного органа городского поселения г.Краснослободск по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год в сумме 62 600 (Шестьдесят две тысячи шестьсот) рублей.
2.Заключить с Контрольно-счетной палатой Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области доп.соглашение №1 о передаче ей полномочий согласно пункту 1 данного Решения.
3. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации городского поселения г.Краснослободск.
4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы
городского поселения
                                                                 И.Г.Коденко
г.Краснослободск
Глава городского
поселения г.Краснослободск                                                         В.В.Сурков